
MØTEREFERAT FAU - BENTERUD SKOLE 

 

Dato: 23 september  2020 

Sted: Tiey-rommet Benterud skole 

Til stede: :  Karl 3B og 7A, Hege 5a, Zirva 6b, Anne Marthe 3A, Julianna 1A, Lene 4A, Jørgen 1B, 

Marianne 2B, Jørgen 6A, Kristin 7B.  

 

Fram til og med sak 6 var også rektor Michael Kalvatn  til stede 

 

Fraværende: Øvrige klasser.  

 

Referent: Karl  

 

SAK NR. BESKRIVELSE ANSV FRIST 

6-20/21 Rektor orienterer 

Podcast. Rektor presenterte en Podcast fra skolen med elevrådslederne på 7 

trinn. Bentereud er først ute med å prøve podcast. Vil bli lagt ut på Benteruds 

side, men ikke andre steder pga. personvernhensyn.     

Crazy hair day. Skolen hadde crazy hair day. En fin måte å holde humøret 

oppe i disse tidene preget av mange smittevernhensyn.  

Fagfornyelsen. Rektor tilbyr FAU et informasjonsmøte om fagfornyelsen. De 

har også et forskningsprosjekt med UiO om fagfornyelsen. Rektor deltar også 

som lærer på 7 trinn.  

TV-aksjonen. Benterud har fokus på TV-aksjonen. De har tidligere støttet 

SOS-barnebyer, men i år støtter de TV-aksjonen om plast.  

Smittevern. De har fokus på smittevern. Rektor oppfordrer foreldre til 

beholde fokus på smittevern. Rektor ber om forståelse fra foreldre i forhold til 

at barn kan bli sendt hjem. Viktig at FAU og skolen har tett dialog. 

Utvidelse av Benterud skole. De diskuterer romløsninger, men det er ikke så 

mye som har skjedd enda (så de har ikke sendt ut referat). Skolen inviterer r 

representanter fra FAU til brukermøte. De skal starte utvidelsen i 2021 og 

planen er at det skal være klart i 2023. De vil informere mer når de får mer 

konkret informasjon. Det er blant annet planer om å flytte fotballbanene.  

Skjerming av elever under byggeperioden.  De har enda ikke startet med å 

konkrete planlegge hvordan de skal skjerme elevene under byggeperioden, 

men dette vil vi kommet tilbake til.  

Tilbud på SFO. Det kom spørsmål til rektor fra FAU om tilbudet på SFO. En 

FAU-representant har fått innspill fra foreldre at SFO kan tilby flere 

aktiviteter. Det var også spørsmål fra FAU om bruken av film og skjerm på 

SFO og i lunsjen og skoletiden.  Rektor vil ta det videre, og tilbød at Grethe 

kan komme og orientere om tilbudet på SFO.    

  



 

7- 20/21 Valg av nytt styre   

Nytt styre ble valgt. Valget av leder ble utsatt til neste møte fordi vi manglet 

kandidater som kunne stille. Følgende personer ble valgt til de andre 

posisjonene:  

Nestleder: Silja Irene Kaldhol 

Representant til SU: Kristin Helene Hanche-Olsen  

Lørenskog FAU: Lene 

Kasserer: Zirva Rehman 

Referent: Karl Aanesen 

 

  

8-20/21 Opprette kontaktliste for nye FAU 

Jørgen i 6A lager en oppdatert liste over medlemmer og adresser. Han legger 

ut en post på facebook der alle kan skrive inn navn, adresse, epost, 

telefonnummer og hvor lenge de skal sitte i FAU.  

Jørgen i 6A  

9- 20/21 Overlevering av viktig informasjon fra gamle til nye FAU  

Dette punktet utsettes til vi har fått nytt styre på plass. For å få bedre en 

oversikt over arbeidet til FAU forrige år vil vi innvitere tidligere leder 

Martin til neste møte for en kort orientering.  

FAU vil også prioritere å samle informasjon og eventuelt utarbeide et 

dokument med en oversikt over gjøremål i FAU.  

 

  

10 - 20/21 Organisering av bokinnlevering 

FAU har enda ikke fått en oversikt over hvilke bøker biblioteket trenger, 

eller på hvilken måte skolen ønsker at innlevering skal gjennomføres.  Vi 

avventer beskjed fra skolen. Kristin følger opp.   

 

Kristin  

11 – 20/21  Opprette FAU-medlemsansvarlig  

Jørgen i 6A kan være medlemsansvarlig og oppretter en oversikt over 

medlemmer i FAU 

  

  

12 – 20/21 Prioriteringsområder for nye FAU 

 
  



Det var bred enighet om at FAU burde velge å prioritere noen områder å 

jobbe videre med. Vi hadde en diskusjon om hvilke områder som var mest 

aktuelle, og en avstemming til slutt. Følgende prioriteringsområder ble valgt 

ut:  

 

• Tilbudet på SFO 

• Skjermbruk  

• Informasjonsflyt  

  

14 – 20/21 Neste møte: Tirsdag 3 november klokken 19.00 – 21.00 

Foreløpige agenda for neste møte:  

1. Eventuell orientering fra rektor 

2. Orientering om FAU ved tidligere leder Martin (hvis han kan møte)  

3. Gjennomgang av arbeidsoppgaver og ansvarsområde til FAU 

(eventuelt utarbeide et dokument med en slik oversikt).  

4. Valg av ny leder 

5. Organisering av bokinnlevering.  

6. Planlegge videre arbeid med prioriteringsområdene: SFO, 

skjermbruk og informasjonsflyt.  

7. Tungtrafikk gjennom Lørenskog. 

8. Eventuelt 

  

 


